»Vijeće smatra odluku Vlade NRH iz 1952 o ukidanju Bogoslovnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu nepravednom te podržava inicijativu rektora da se taj Fakultet vrati u sveučilišnu zajednicu. Rektor će, nakon izvršenih konzultacija, uputiti pismeni zahtjev Saboru i Izvršnom vijeću novog saziva za preispitivanja odluke Vlade NRH iz 1952. godine.«

Facultas Theologica Catholica Zagabiensis, aestimando nostram initiativam, ope Promemoriae de 8 Maii 1990 certiores nos facit "non solum de opportunitate sed etiam de obligatione ut iniustitia historica administrativae exclusionis Facultatis nostrae ex Universitate quam primum corrigatur unico decenti modo: Decretum Gubernii Popularis Reipublicae Croatiae de 29 Ianuarii 1952 declarandum est in lege non fundatum et iuridice invalidum – sicut etiam erat".

Uti patet ex actis II Sessionis extraordinariae Facultatis Theologicae Universitatis Zagabiensis, quae habita est 1 Februarii 1952, decanus dr Keilbach declarat quod "d. minister Žanko die 28 Ianuarii sibi declaraverit Statui amplius non interesse Facultas Theologica et cum initio semestris aestivi Status amplius nullas obligaciones habiturus est erga Facultatem Theologicam; deinde, Facultas Theologica potest continuare tamquam 'Facultas ecclesiastica' vel aliter, Gubernio id amplius non interest; personae quae laborant in Facultate Theologica accipient adhuc salarium 1 Februarii; de rebus technicis circa finem negotiorum Facultas certior facta erit simul cum delatione decreti de 'exclusione Facultatis Theologicae ex structura Universitatis'".

Allegamus Decretum n 1268 de 29 Ianuarii 1952 "de suppressione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae Universitatis Zagabiensis", subscriptum a praeside Gubernii PRCr dr Bakarić et Ministro praeside Consilii pro publica instructione, scientia et cultura PRCr dr M. Žanko.

Praetereundo nunc motiva politica istius decreti administrativi, sublineare volumus sequentia:

1. Facultas Theologica catholica Zagabiensis (quae procedit ab Academia Societatis Jesu) est Facultas-matrix Universitatis Zagabiensis, quae fundatur diplome caesareo-regio imperatoris Leopoldi de 23 Septembris 1669; iterum 19 Octobris 1874 articulo legis Parlamenti Croatici de constitutione Universitatis Croaticae modernae inter 4 Facultates praevidetur etiam theologica quae deinde in continuo activitatem exercet.
2. Non obstante decreto administrativo de suppressione, Facultas Theologica Catholica Zagabiensis continuabat fructuosam activitatem lectionalem et scientificam, superando gravia incommoda et magnas difficultates, in qualitate institutionis ecclesiasticae, seu institutionis iuris ecclesiastici, in fundamento iuris historici et acquisiti. Facultas, inter alia, publice celebravit 300 annos propriae existentiae 1969 anno. Solemnitati assistit etiam tunc temporis Rector Universitatis academicus Ivan Supek. Ut in "Promemoria" sublineatur, "Facultas voluntatem exprimit ad colloquia instituenda cum competentibus Auctoritatibus academicis ut modi practici suae reintegrationis in Universitatem exequantur in concentu cum realitibus actualibus".
3. Decretum Gubernii PRCr ex 1952 anno non solum iniustum est sed etiam illegale, cum in competentia organi administrativi, etiam Gubernii, non sit ut decerneret de suppressione unius Facultatis. Id non sequitur ex articulo 80 Constitutionis Popularis Reipublicae Croatiae qui in Decreto invocatur. Decretum est unilateralis, sine ulla interrogatione Facultatis et Universitatis. Decretum, si etiam validae rationes pro eo ferendo existerent, proferri poterat unice per viam legis in Parlamento Croatiae ferendae, sicuti Parlamentum etiam de fundatione decernebat. Mutatione ordinis statalis et iuridici 1918, 1941 et 1945 non sunt mutata nec derogata fundamenta legalia fundationis et constitutionis Universitatis necnon Facultatis Theologicae Catholicae tamquam partis integralis eiusdem.